
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie § 51 ust. 1 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem oraz inwentaryzacji majątku
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim będącej załącznikiem do Zarządzenia 
Nr MOPS.0050.24.2012 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na podstawie wniosków likwidacyjnych z dnia 17 maja 2016 r. dotyczących składników majątku 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim powołuje się Komisję likwidacyjną w 
następującym składzie:

1) Remigiusz Kreński – przewodniczący komisji,

2) Kinga Bednarczyk – członek komisji,

3) Jarosław Adamkiewicz  – członek komisji.

§ 2. Członkowie komisji, o których mowa w § 1 wraz z powołaniem w skład komisji zostają jednocześnie 
upoważnieni do przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego zgłoszonych do likwidacji składników majątku 
zgodnie z procedurami obowiązującymi w tym zakresie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 884F2CCB-20E9-4A66-9D02-F17E31E6EA14. Przyjęty Strona 1




